Pu ELI cAcAp 	 PULlCAçAu

QUINZEN4RO OFKIAL ! 	 A F X P. ç A 0

(Lei n'974dC16//"

Câmara .iuncipaI de Cacc ..... ../ 	 _________ 	Cmara Municpi de Cthedelo/P$

De T) A aA  I'I J)-tI-k 	 ( Pdoart. 87aaLOM)

DIa3JiiL.O1

ESTADO DA PARAIBA 	 -

VSTO 	 CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO

DECRETO LEGISLATIVO NO 562, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2014.

CONCEDE 0 TiTULO DE CIDADAO
CABEDELENSE AO DELEGADO DE
POLICIA CIVIL, ADEMIR FERNANDES DE
OLIVEIRA FILHO, E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS.

0 PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO/PB,
- 	corn fulcro no art. 29, inciso IV, da Lei Orgãnica Municipal;

Faz saber que o Plenário na Sessão Ordinária do dia 02 de dezembro de
2014, aprovou, e ele PROMULGA o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1° Fica concedido o "TItulo de Cidadäo Cabedelense" ao Delegado de
PolIcia Civil, Admir Fernandes de Oliveira Filho.

Art. 2° Este Decreto Legislativo entra ern vigor na data de sua publicacäo.

Art. 30  Revogam-se as disposicOes ern contrário.

CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO, ESTADO DA PARAIBA,
"Casa Luiz de Oliveira Lima", em 03 de dezernbro de 2014.

Ver. LU SILVA